
ST U D E N T S K Á U N I E  Č V U T 
K L U B  S I L I C O N  H I L L 

Zikova 4, 166 36  Praha 6 

 

 

 

 

 

 

Zpráva o činnosti 
projektu Hudebny SH 

za období 2016/17 a cíle projektu pro rok 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výroční zpráva projektu Hudebny SH pro rok 2017 
 
 

Autor dokumentu:                                                                                   David Navrátil, 30.11.2017 
 

Projekt Hudebny SH 

Stav Funguje Ekonom. čin. Ne 

Vedoucí David Navrátil E-mail david.navratil@sh.cvut.cz 

Web http://hudebna.siliconhill.cz/ 

Aktivní lidé Štěpán Sklenář, Ondřej Heřman, Miroslav Chaloupka, Zuzana Kraslová 

mailto:david.navratil@sh.cvut.cz
http://hudebna.siliconhill.cz/


Výroční zpráva projektu Hudebny SH pro rok 2017 

 2 

Obsah 
 

1 ÚVOD .................................................................................................................................. 3 
1.1 ÚČEL DOKUMENTU........................................................................................................... 3 
1.2 CHARAKTERISTIKA PROJEKTU .............................................................................................. 3 
1.3 AKTIVNÍ LIDÉ V PROJEKTU .................................................................................................. 3 

2 ZPRÁVA O ČINNOSTI PROJEKTU ZA UPLYNULÉ OBDOBÍ .................................................. 4 
2.1 CÍLE PROJEKTU ZA UPLYNULÉ OBDOBÍ ................................................................................... 4 
2.2 ZHODNOCENÍ FUNGOVÁNÍ PROJEKTU V UPLYNULÉM OBDOBÍ .................................................... 4 

2.2.1 Cíle, které se podařilo splnit ............................................................................... 4 
2.2.2 Cíle, které se nepodařilo splnit ........................................................................... 4 

2.3 PROPAGACE PROJEKTU ...................................................................................................... 5 
2.4 VYUŽÍVÁNÍ PROJEKTU .............................................................................................................. 5 
2.5 PŘEHLED FINANCOVÁNÍ PROJEKTU ....................................................................................... 5 

2.5.1 Získané finanční prostředky ............................................................................... 5 
2.5.2 Využití získaných finančních prostředků ............................................................ 5 

2.6 TEAMBUILDING ............................................................................................................... 5 

3 CÍLE PROJEKTU PRO NADCHÁZEJÍCÍ OBDOBÍ .................................................................... 6 
3.1 VIZE PROJEKTU ................................................................................................................ 6 
3.2 ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ REALIZACE ..................................................................................... 6 
3.3 POŽADOVANÁ HMOTNÁ A TECHNICKÁ PODPORA .................................................................... 6 

4 DODATEK ............................................................................................................................ 7 

5 PŘÍLOHY.............................................................................................................................. 8 
5.1 PŘÍLOHA A. ČERPÁNÍ ROZPOČTU V MINULÉM OBDOBÍ (K 30.11.2017) ..................................... 8 
5.2 PŘÍLOHA B. POŽADOVANÝ ROZPOČET PRO NADCHÁZEJÍCÍ OBDOBÍ .............................................. 8 

 

  
 
 
 
 
  



Výroční zpráva projektu Hudebny SH pro rok 2017 

 3 

1 Úvod  
 

1.1 Účel dokumentu  
 
Tento dokument slouží jako projektová dokumentace vyžadovaná interním předpisem klubu 
Silicon Hill (dále jen SH) Projekty klubu. Obsahuje část o činnos ti projektu za období 1.12.2015 
– 31.12.2016 (dále jen uplynulé období), a cíle projektu na období 1.1.2017 – 31.12.2017 (dále 
jen nadcházející období).  
 

1.2 Charakteristika projektu  
 
Projekt Hudebny má za cíl vytvořit stabilní zázemí pro hudebníky studující na ČVUT zřízením  
a správou hudeben. Tím dává možnost rozvíjet mimoškolní aktivity studentů a uplatnit své 
umělecké nadání. Přístup do hudeben má každý student ČVUT, který zaplatí členský příspěvek 
za hudebny. Registrací na webu hudebna.silliconhill.cz je mu pak umožněna rezervace hodin 
v rozvrhu.  Vybavení hudeben je půjčováno organizátorům různých společenských akcí (které 
jsou pořádány studentskými organizacemi) a začínajícím kapelám. Hudebny jsou v provozu 
každý den od 9:00 do 21:00 (pro akustické nástroje kromě bicích do 22:00), vyjma 
zkouškového období, kdy může být provozní doba hudebny upravena dle uvážení správce 
dané hudebny. 
 

1.3 Aktivní lidé v projektu  
 

 David Navrátil (31253) - Vedoucí projektu, Správce H10  
 Štěpán Sklenář (31469) – Správce H10 
 Miroslav Chaloupka (28693) – Správce H9  
 Zuzana Kraslová (26206) – Správce H9 
 Ondřej Heřman (29901) – Správce H3 
 

  



Výroční zpráva projektu Hudebny SH pro rok 2017 

 4 

2 Zpráva o činnosti projektu za uplynulé období 
 

2.1 Cíle projektu za uplynulé období  
 
 Kompletní obnova vedení projektu  
 Dokončení poslední fáze obnovy staršího vybavení s přihlédnutím ke strategii vybavování  
 Uskutečnění opravy dveří ve všech hudebnách  
 Čtečkový přístup do H3  
 Pořádání Jam Session  
 Oprava některých vyřazených částí vybavení a jejich zařazení do půjčovacího vybavení  

 

2.2 Zhodnocení fungování projektu v uplynulém období 
 
Projekt je v současné době vytížen, prakticky na hranici svých možností. Zájem a počet členů 
projektu je ukazatelem jeho, relativně správného fungování. V tomto školním roce došlo  
ke kompletní výměně vedení projektu. Tímto děkujeme předchozímu vedení za vše, co pro 
projekt kdy udělali.  
I v tomto roce Hudebny SH uspořádali dvě již tradiční Jam Session, první v dubnu a druhé 
v listopadu roku 2017. Taktéž jsme úspěšně prezentovali náš projekt na Akci prvák, kde jsme 
to vyloženě „odpálili“.  
Podařilo se zakoupit nový, kompletní set bicích za velmi výhodnou cenu, za což děkuji správci 
hudebny B3 Ondřeji Heřmanovi. Poděkování patří také projektovým manažerkám Aleně 
Harantové a Veronice Velterové za poskytnuté finanční prostředky k této koupi z jejich „fondu 
projekťáka“, neboť pro náš rozpočet to byl z poloviny neplánovaný výdaj. Do hudeben jsme 
taktéž pořídili (k 30.11.2017 máme schválené investiční položky v systému a probíhá 
komunikace s prodejcem o výhodnější ceně) nové kytarové kombo, baskytarové kombo  
a cajon.  
Stejně jako v roce předchozím, přetrvávají problémy vyžadující spolupráci se SÚZ ČVUT, 
především pak dveře všech tří hudeben vyžadující úpravy pro snížení hluku unikajícího do 
chodby bloků. I ve spolupráci s Kolejní manažerkou nebylo možné realizovat požadované 
úpravy a opravy.  
 

2.2.1 Cíle, které se podařilo splnit 
 
 Kompletní obnova vedení projektu 
 Obnova vybavení projektu v závislosti na schváleném investičním rozpočtu 
 Pořádání akcí na Strahově (Jam Session,…) 
 Výhodná koupě nové kompletní bicí sestavy 
 

2.2.2 Cíle, které se nepodařilo splnit 
 
 Uskutečnění opravy dveří ve všech hudebnách  
 Čtečkový přístup do H3  
 
 
 



Výroční zpráva projektu Hudebny SH pro rok 2017 

 5 

2.3 Propagace projektu  
 
Propagace projektu se nesla především v duchu shánění dalších členů. Projekt se účastnil Akce 
prvák v menze a nadále využíval komunikace pomocí facebooku. Tento rok nebyl pořádán 
DOD. Jeho účel se v minulých letech výrazně neprokázal. Není problém dohodnout si se 
zájemcem o členství individuální prohlídku prostor, čemuž se nesčetněkrát také stalo. 
Spolupráce s grafickou sekcí PR SH tento rok proběhla v podobě vytištění plakátů na podzimní 
Jam Session. 
 

2.4 Využívání projektu  
 
Projekt nadále pokračuje ve velmi vytíženém stavu z hlediska počtu členů. Oproti loňskému 
roku zaznamenal nárůst. V letním semestru měl projekt 50 členů, nyní v zimním 67. Současný 
stav je vyhovující a není potřeba provádět razantní kroky ke snížení počtu členů či omezení 
možností využívání projektu. Četnost využívání půjčovacího vybavení (vzhledem k jeho 
rozšíření) roste. 
 

2.5 Přehled financování projektu 
 

2.5.1 Získané finanční prostředky 
 
Z rozpočtu SH byly letos vyčleněny prostředky ve výši 51 800,- Kč. Při stanovení výše bylo 
přihlédnuto např. k vysokému počtu platících členů v uplynulém období. V letošním období 
bude čerpáno z Fondu projekťáka z důvodu neplánované, ale nutné, koupi nové bicí sestavy. 
Do rozpočtu SH byly vybrány členské poplatky ve výši 58 500,- Kč. 
 

2.5.2 Využití získaných finančních prostředků 
 
Za uplynulé období bylo třeba řešit 2 nákupy (finanční položky) z externích fondů. Prvním je 
uvolnění 10 000,- Kč z Fondu projekťáka (REF 9781) pro koupi kompletní bicí sestavy, jejíž 
celková cena je 20 000,- Kč (10 000,- Kč měl projekt schválený v rozpočtu na činely). Druhým 
je uvolnění 2 000,- Kč z Fondu předsedy klubu SH (REF 9775) pro dofinancování podzimní Jam 
Session.  
Veškeré hlavní nákupy jsou uskutečňovány ke konci čerpacího období. V Příloha A je uveden 
výpis ke dni 30.11.2017, který neobsahuje položky ve výši cca. 5 000,- Kč obsahující nákup 
vybavení (Investiční náklady – 2 stojany na reproboxy, Provozní náklady – Malé položky-
šroubky, molitany). Stanovený rozpočet je (bude) efektivně vyčerpán. 
 

2.6 Teambuilding 
 
Teambuilding proběhl v rámci jarní Jam Session. 
 

  



Výroční zpráva projektu Hudebny SH pro rok 2017 

 6 

3 Cíle projektu pro nadcházející období 
 

3.1 Vize projektu 
 
 Nadále udržovat projekt v chodu, především neustálou správou hudeben 
 Uspořádání opět dvou tradičních Jam Session 
 Prezentace projektu na akcích pořádaných klubem SH 
 Další investice do nového potřebného vybavení 
 Čtečkový systém karet na H3 
 Oprava dveří ve všech hudebnách 
 Otevření čtvrté hudebny pouze pro individuální možnost interpretace na B8 (aktuálně 

zjišťujeme více informací ohledně této možnosti) 
 

3.2 Organizační zajištění realizace  
 
Realizace všech cílů je závislá především na setrvání schopných a odpovědných lidí pro vedení 
projektu, jako je tomu nyní. Nepředpokládáme žádné změny v tomto obsazení vedení 
projektu.  
 

3.3 Požadovaná hmotná a technická podpora  
 
Zřejmě jedinou velkou investicí do vybavení bude koupě digitálního piana (25 000,- Kč). 
Kompletní požadovaný rozpočet pro nadcházející období (projednaný již na rozpočtové schůzi 
projektů) je v Příloha B. Tento nákup se budeme snažit udělat co nejdříve to bude možné. 
Odhadovaný příjem do rozpočtu SH z členských příspěvků za rok 2018 je cca. 45 000, - Kč.   



Výroční zpráva projektu Hudebny SH pro rok 2017 

 7 

4 Dodatek 
 
Jménem projektu Hudebny SH (za jeho vedení i členy) děkujeme klubu SH za možnost 
fungování tohoto projektu. 
 
Jménem svým děkuji všem členům vedení za jejich práci pro projekt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznámka: Ve zprávě se zmiňuji o dofinancování koupě nové bicí sestavy z Fondu 
projekťáka. K aktuálnímu datu, tedy 30.11.2017 je tato položka (REF 9781) stále ve stavu „Ke 
schválení“, nicméně jsem již dostal příslib, že nám bude tato položka zaplacena. Proto tedy 
zmiňuji výše uvedené jako „zaplacené“.  



Výroční zpráva projektu Hudebny SH pro rok 2017 

 8 

5 Přílohy 
 

5.1 Příloha A. Čerpání rozpočtu v minulém období (k 30.11.2017) 
 

Ref. Název Stav Částka (Kč) 

REF 8955 Občerstvení Jam Session - jaro Uzavřena 1 500,- 
REF 9127 Občerstvení JamSession + teambuilding Uzavřena 1 500,- 

REF 9733 Činely – Ride, crash, HH Zaplacena 10 000,- 

REF 9757 Basové kombo Schválena 14 000,- 

REF 9758 Kytarové kombo Schválena 10 000,- 
REF 9759 Cajon Schválena 2 000,- 

REF 8979 Odpustky LS 2017 Uzavřena 2 400,- 

REF 9521 Odpustky ZS 2017 Schválena 5 300,- 

    

Celkem  46 700,- 

 
 

5.2 Příloha B. Požadovaný rozpočet pro nadcházející období 
 

Hudebny SH 2018  46 600,- 

Provozní náklady  6500,-  

 Malé položky – šroubky, molitany, struníky, apod. 1 000,-   

 Občerstvení Jam Session - 2x 3 000,-   

 Pracovně/teambuildingová akce - 2x 2 000,-   

 Údržba 500,-   

Investiční náklady  32 300,-  

 Větrák - 3x 1 800,-   

 Stojan na noty - 3x 1 500,-   

 Digitální piano 25 000,-   

 Kabeláž, prodlužky, rozdvojky 2 000,-   

 Případné drobné nutné investice 2 000,-   

Osobní náklady  7800,-  

 Odpustky  7800,-   

 
 
 
 
 
 
 
 


	1 Úvod
	1.1 Účel dokumentu
	1.2 Charakteristika projektu
	1.3 Aktivní lidé v projektu

	2 Zpráva o činnosti projektu za uplynulé období
	2.1 Cíle projektu za uplynulé období
	2.2 Zhodnocení fungování projektu v uplynulém období
	2.2.1 Cíle, které se podařilo splnit
	2.2.2 Cíle, které se nepodařilo splnit

	2.3 Propagace projektu
	2.4 Využívání projektu
	2.5 Přehled financování projektu
	2.5.1 Získané finanční prostředky
	2.5.2 Využití získaných finančních prostředků

	2.6 Teambuilding

	3 Cíle projektu pro nadcházející období
	3.1 Vize projektu
	3.2 Organizační zajištění realizace
	3.3 Požadovaná hmotná a technická podpora

	4 Dodatek
	5 Přílohy
	5.1 Příloha A. Čerpání rozpočtu v minulém období (k 30.11.2017)
	5.2 Příloha B. Požadovaný rozpočet pro nadcházející období


